
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1234
    665
    663

Kašperské Hory Klatovy
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Miroslav Mäntl                               63        2.           207
 2.     Jaroslav Havel                               43        1.           175
 3.     Radek Mäntl                                  40        8.           130

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů POHODA
 1.     Jaroslav Chlada                              69        1.           200
 2.     Jiří Jirman                                  60        3.           163
 3.     Michaela Kalčíková                           35        5.           146

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Nové Kašperské Hory
 1.     Bohuslava Bernardová                         58        1.           307
 2.     Hana Naušová                                 55        2.           267
 3.     Alena Balounová                              65        7.           266
 4.     Jindřich Ešner                               69       14.           222
 5.     Lena Yvona Geryková                          43        3.           158

Volební strana č. 4 - KAŠPERKY PRO ŽIVOT
 1.     Zdeněk Svoboda                               47        2.           217
 2.     Petr Málek                                   45        1.           212
 3.     Jiří Bártík                                  50       11.           212
 4.     Ondřej Koubek                                39        5.           198

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jaroslav Nový                                45        3.           124
 2.     Jitka Houbová                                56       14.           123
 3.     František Oudes                              60       15.           119
 4.     Michal Kolář                                 31        4.            96
 5.     Jiří Nauš                                    29        5.            95
 6.     Hedvika Zahálková                            41        6.            76
 7.     Jana Švajková                                49        7.            81
 8.     Josef Šperl                                  32        9.            64
 9.     Lenka Čemengová                              66       10.            91
10.     Miroslav Kortus                              45       11.            66

556432 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ivo Trzaskalik                               50       12.            50
12.     Michal Mužík                                 24       13.            78

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů POHODA
 1.     Pavel Marek                                  32        2.           130
 2.     Martin Řimnáč                                32        4.            99
 3.     Jiří Machala                                 35        6.            95
 4.     Štefan Škvára                                25        7.            96
 5.     Anna Motlová                                 54        8.            83
 6.     Radek Voldřich                               42        9.           107
 7.     Miroslav Olšaník                             54       10.           127
 8.     Jaroslav Gregr                               59       11.           120
 9.     Jana Kortusová                               52       12.           132
10.     Michal Lukeš                                 43       13.           134
11.     Miloslav Eger                                57       14.           126
12.     Štefan Skypala                               50       15.           132

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Nové Kašperské Hory
 1.     Radek Vrhel                                  52        4.           171
 2.     Jiří Dražek                                  58        5.           188
 3.     Gizela Švajková                              49        6.           161
 4.     Jaroslav Schmid                              49        8.           209
 5.     Jaromír Hasenöhrl                            63        9.           195
 6.     Michala Zedlová                              39       10.           146
 7.     Milan Šimurda                                71       11.           188
 8.     Václava Jirovcová                            47       12.           161
 9.     Miloslava Nová                               44       13.           139
10.     Karel Mikeš                                  73       15.           139

Volební strana č. 4 - KAŠPERKY PRO ŽIVOT
 1.     Jan Voldřich                                 35        3.           194
 2.     Milan Bechyně                                67        4.           191
 3.     Kateřina Marková                             33        6.           154
 4.     Helena Pekárková                             61        7.           138
 5.     Vladimír Horpeniak                           69        8.           181
 6.     Filip Gregr                                  33        9.           145
 7.     Martina Vrbová                               47       10.           143
 8.     Bohumil Bartizal                             62       12.           128
 9.     Ivan Lukeš                                   73       13.           168
10.     Jana Halbhuberová                            55       14.           177
11.     Jaroslav Čief                                56       15.           131

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1575, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Havel                                   175
              2.    Miroslav Mäntl                                   207
              3.    Jaroslav Nový                                    124
              4.    Michal Kolář                                      96
              5.    Jiří Nauš                                         95
              6.    Hedvika Zahálková                                 76
              7.    Jana Švajková                                     81
              8.    Radek Mäntl                                      130

556432 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Josef Šperl                                       64
             10.    Lenka Čemengová                                   91
             11.    Miroslav Kortus                                   66
             12.    Ivo Trzaskalik                                    50
             13.    Michal Mužík                                      78
             14.    Jitka Houbová                                    123
             15.    František Oudes                                  119

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů POHODA
Počet hlasů pro stranu:   1890, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Chlada                                  200
              2.    Pavel Marek                                      130
              3.    Jiří Jirman                                      163
              4.    Martin Řimnáč                                     99
              5.    Michaela Kalčíková                               146
              6.    Jiří Machala                                      95
              7.    Štefan Škvára                                     96
              8.    Anna Motlová                                      83
              9.    Radek Voldřich                                   107
             10.    Miroslav Olšaník                                 127
             11.    Jaroslav Gregr                                   120
             12.    Jana Kortusová                                   132
             13.    Michal Lukeš                                     134
             14.    Miloslav Eger                                    126
             15.    Štefan Skypala                                   132

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Nové Kašperské Hory
Počet hlasů pro stranu:   2917, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslava Bernardová                             307
              2.    Hana Naušová                                     267
              3.    Lena Yvona Geryková                              158
              4.    Radek Vrhel                                      171
              5.    Jiří Dražek                                      188
              6.    Gizela Švajková                                  161
              7.    Alena Balounová                                  266
              8.    Jaroslav Schmid                                  209
              9.    Jaromír Hasenöhrl                                195
             10.    Michala Zedlová                                  146
             11.    Milan Šimurda                                    188
             12.    Václava Jirovcová                                161
             13.    Miloslava Nová                                   139
             14.    Jindřich Ešner                                   222
             15.    Karel Mikeš                                      139

Volební strana č. 4 - KAŠPERKY PRO ŽIVOT
Počet hlasů pro stranu:   2589, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Málek                                       212
              2.    Zdeněk Svoboda                                   217
              3.    Jan Voldřich                                     194
              4.    Milan Bechyně                                    191

556432 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ondřej Koubek                                    198
              6.    Kateřina Marková                                 154
              7.    Helena Pekárková                                 138
              8.    Vladimír Horpeniak                               181
              9.    Filip Gregr                                      145
             10.    Martina Vrbová                                   143
             11.    Jiří Bártík                                      212
             12.    Bohumil Bartizal                                 128
             13.    Ivan Lukeš                                       168
             14.    Jana Halbhuberová                                177
             15.    Jaroslav Čief                                    131

........................................21:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Andrea Staňková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556432 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kašperské Hory Klatovy
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8971               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí - SNK                    1575   15       8971,00           17,55
č. 2 - SNK POHODA                         1890   15       8971,00           21,06
č. 3 - SNK Nové Kašperské Hory            2917   15       8971,00           32,51
č. 4 - KAŠPERKY PRO ŽIVOT                 2589   15       8971,00           28,85

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí - SNK
      SNK POHODA
      SNK Nové Kašperské Hory
      KAŠPERKY PRO ŽIVOT

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2917,00     3 - SNK Nové Kašperské Hory       
   2.            2589,00     4 - KAŠPERKY PRO ŽIVOT            
   3.            1890,00     2 - SNK POHODA                    
   4.            1575,00     1 - Nezávislí - SNK               
   5.            1458,50     3 - SNK Nové Kašperské Hory       
   6.            1294,50     4 - KAŠPERKY PRO ŽIVOT            
   7.             972,33     3 - SNK Nové Kašperské Hory       
   8.             945,00     2 - SNK POHODA                    
   9.             863,00     4 - KAŠPERKY PRO ŽIVOT            
  10.             787,50     1 - Nezávislí - SNK               
  11.             729,25     3 - SNK Nové Kašperské Hory       
  12.             647,25     4 - KAŠPERKY PRO ŽIVOT            
  13.             630,00     2 - SNK POHODA                    
  14.             583,40     3 - SNK Nové Kašperské Hory       
  15.             525,00     1 - Nezávislí - SNK               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí - SNK                    3
 2 - SNK POHODA                         3
 3 - SNK Nové Kašperské Hory            5
 4 - KAŠPERKY PRO ŽIVOT                 4

556432 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Andrea Staňková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Janečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

556432 - str. č. 6


